mor

mortuus et deputatus ad hys q sunt in infernu na sic mortui sut merore et fetore in obliuione et pdicane ita illi q sut in inferno q tunc mortui sunt. dicitur

horridi. fecidi. obliu. peridi.

¶ 1. d. tien. 3. In tenetis gaudium mortuos sepultos ¶ 2. d. apr. 20. mors et inferno redit mortuos

suos ¶ 3. d. m. ps. factus sum sic homo sine aduocato in mortuos

liber ¶ 4. d. huruch 4. d. no mortui q sunt in inferno quore spe accep

to absteritibus suis dabunt horrorem

¶ 5. d. h. magnis in diuina et malo in flagitio inter mortuos dr vi

gilare qz vigilat homo quiescere non potens et in amaritudine ex ne et sic inter mortuos in inferno merito et

ipe finali vigilabit. sic gcludr iter q mali iter punitur et qstus sit iustum subdit. dulcis ei fuit glareis

cobria. b. p. glo. iob more potare na cobria. sm potas dr fluuij inf

in mpretat ei ludo. na d cobria grece lamentatio latine. vnde de cobria lapis vngulis. 3. georgiore dr. puidia infelix furas anuem q seueru cobria. metuet et in qe co d t quo cura li

mq irig. et reformis arudo cobria et c. glarea ad dr arena munitissia q reppit in fluuijs et q trahit in

litore ex vauisu fluuij ul. sm alios glarea uocant imudine q trahit in fluminis sificae. g. p. glareas

cobria intelligitur pui qh malis e dulcis. i. grato. et loq. iob puer qd dicitur qre suo qz mali uocat gla

re cobria sic dicitur nuc stipule m form uel more potaru qmalios. in illo fluuio positos glares cobria v

cabunt ¶ 6. d. h. 19. more. ca. peditio dr p g. p. glareas cobria rpb

designantur q suis uoluptatibus dedit q semp a flumine ad yma trahit q ei ad y. ona uoluptates huij scli

facere nolit glarea cobria fuit qz suis cotidie lapsit ad ludi tendunt in etnu p lugent q m in suis volu

ptatibus lugent delectabili relaxant

¶ Et ante se omem trahit et post se innumerabiles. qz sm ueritate homo

malo e in detmentu plimore qz lony in documentu idio malo ex. siles trahit

omem hoiez. i. de omi statu e qstiles dste dent ad infernu sic qz li omem distribu

at y generitibus singulore et no p singulis generiu qz de statu quoz hoim dste

derunt ad infernu qz cum et post se caam innumerabiles. i. multi qz stultore

infimto e nuq ut dr ca. i. ai. et sic auget eis pena ex multitudie dypna

toru sic honore glia auget ex multo saluatore et maxime qn sic faores

illor ¶ Quom g. et c. h. p. mit. 3. d. h. nem pza euacuat amice iob

pmisso qz pmittent ei felicitatem tpeulle si se emendaret dr g. quom g. qstalamim me fuisba. qz insones sue

erant ueritati qtrare ut onsu e g. ofolacio ex eis gens no e bona id concludit. ai inio vna repugnare onsa

fit ueritati. qz talis felicitas qz pmit tclut no e pmiu ututis blamatur et opletu ut ipi supponunt. qz

indiffimite loq. de ueritate ¶ Iteo sa du q e ueritas dup. s. ueritas macea

ta de q. dr. io. uo. ego sic uia et ueritas et uita et certe bene ueritas.

Incorruptibilis. iconphesibilis. inapuzabilis. mactigibilis.

¶ De p. dr. m. 22. mag. samg qz ueray es et uia dei in ueritate docet

et non e t aliqua cura de aliq ¶ De. 2. m. ps. ueritas dny manet ineter

num ¶ De. 3. io. i. uiding qz vinge mtu apue plenu gre et ueritatis.

¶ De. e. m. ps. mandasti testimonia tua et ueritate tua nimis ¶ Ista ueritas fuit pro nobis mactinata nob

magnifestata et e nob ppuzata ¶ 7. p. dr. m. ps. ueritas de terra orta e. i. ueritas de terra uigine q fuit

terra q dedit fructum sui. s. vite. ¶ 8. ¶ 2. d. dr. io. e. am uenerit spe

uerritatis ille docebit uos omem ueritate ¶ 9. d. ps. emitte lucem tua et ueritate tua ipi me deduxerit

et adduxerunt in monte son tuu et in tabernacula tua ¶ 10. d. ps. qz et m aia sic

de qua dr. ps. phs qz et m aia sic in rety e lymtas e lymtas et ita ueritas dr m aia qn ho uel sentit

quod sit in ore uel quod recte de aliquo mente dicitur pro quod primo et tunc dicitur quod uero cum consonant et sic uerum et bonum idem et ista ueritas secundum quod accipitur per rectitudinem dicitur uero cuiusque disabilis aut factibilis dicitur esse in nobis in corde per

rectitudinem intentionem. cogitationem affectionem.

Propter primum dicitur Iohannis 8. cognoscetis ueritatem et ueritas liberabit uos. scilicet ab erronea intentione. De 2. dicitur per ueritatem meditabor guttur meum et cetera. De 3. dicitur Zacharia 8. ueritatem boni et pacem diligite. dicitur enim esse in nobis in ore ad.

recte loquendum. recte iudicandum. recte exorandum.

De primo Zacharia 8. loquitur ueritatem cum spiritu suo et certe in benedictione indigemus regula quod est ueritas quod ut dicitur per prophetam. Obstruitur cecitas in plateris et ueritas et cecitas tradita est in oblivione nam ut dicitur Ieremias 17. omnes amici fraudulenter intendit et ueritatem loquitur. De 2. exorandum. primum dicitur per prophetam. primum dicitur ex omni plerumque in quibus sit ueritas et constitue duces et cetera. ut dicitur de quibus in in quod in ueritate adducit iudicium ut scribitur per prophetam. De 3. in per prophetam. primum dicitur dominus omnipotens cum in ueritate dicitur esse in nobis ista ueritas in ore ut solum sit in cognoscenda sed in operari.

fideliter. fortiter. ueraciter.

Propter primum dicitur Iohannis 1. quod dicitur se nosse deum et mandata eius non custodit in eo ueritas non est. Propter 2. dicitur Iohannis 1. corinthios 5. epulemur non in fermento malicie et nequicie sed in azymis sinceritatis et ueritatis. Propter 3. dicitur ad ephesios 5. fructus lucis est in omni ueritate et iustitia. fide et ueritate quod et quod ueritate diligit deum gratiam et gloriam dabit dominus. scilicet ueritate sequitur de ista igitur ueritate quod est rectitudo iuris ad debiti obiectum et sine debitu dicebat iob quod rursus amicorum suorum erat gratia ueritati et sic plene ipse iob suam suam explicauit quod dicitur Iohannis 1. dicitur sibi uisore tendere in remuneratione future uite. hanc autem dicitur penam resuari malis post mortem et sic finit suam. 21. ca.

Respondens autem eliphaz et cetera. hanc ponit? 2. replicacionis duo in amicum iob. scilicet ipse eliphaz et laldach. quod sophar querens de rursione iob amplius gratia cum non replicauit. et hic primo ponitur eliphaz replica. et per ea iob rursus. m. 23. ca. Adhuc prima dicitur quod primo arguit ipsum iob de stultiloquio et 2. de multiplici uicio ibi. abstrulisti et cetera. Est igitur notandum circa primum quod iob si rursus rursus eliphaz. 20. ca. dixit ueritatem sic iudicaretur ueritatem deo qualiter iudicatur filius hominis cum collega suo. Item dixit hoc per se suum iniquitate manus mee et cetera. Et deo de istis arguit eum et per de primo d. nunquid deo potest operari homo. ut scilicet adducatur ad iudicium et certe non sic infiniti ad finitum sic in corruptum ad corruptum non sit operatio. Operaciones sunt per in his quod quoniam sunt. A. 3. per se quod in generaliter latet equiuocatio et tamen deo et creatura dicitur plusquam genere. quod creatura non potest deo operari. et si perfecte sunt sue. quod scientia dei est infinita manfinita. imo ygnoran. in re. illi est inia scientia quod perfectata quod est sic oculi intentionis re. solus ad ea quod sunt in natura manifestissima ut dicitur 2. me. nec de his quod sunt abstracta autem. nichil intelligere possimus nisi a posteriori et per effectus. Scientia dei est omnia. imo causa omnia. ut per 12. me. quod aduocatur quod per quod disputare in iudicio ueritatem est in parte sic cum hanc quod est per. primum membrum potest esse expromissum. etiam si perfecte et cetera. quod aduocatur quod nemo potest operari deo quod ueritatem virtuosus et sic accipit scientia de quod ueritatem sic socrates ponebat ueritatem autem scientias ut per. A. 2. et scia et hanc ponebant ut per per tullium in parte sic. 9. 2. et de pluritate quod est iob attribuebat subdit. Et dicitur per deo si iusto fueris. quod ut dicitur per. dixit dominus deo meo es tu quoniam honorem meorum non eges. quod ista non fecit ut in se gloriaretur magis sed in nobis et ut per

ratione sue locutus boni sumo q
iusticia ma nob no e pdest etia q
cumq iusticia fuerit homo iusto
siue ad seipm siue ad pxi? siue ad
deum. s. q istis msc dr ho iusto
m scriptura na ho q ad seipm delz
ee iusto m sui.

accusacione.
oseruacione.
correptione
¶ **2^o** p^o dr puer
iusto iusto iusto e accu
sator sui. ¶ **3^o**
dr puer. iusto domo iusti plima for
titudo ¶ **4^o** dr. ca. 1. noli ee
iusto multu. i. noli te reputare iustu
multu qz ut dr. ca. 9. sunt iusti
et sapientes et tu nescit homo bt
amore uel odio digno sit no corri
git se ead si sit iusto eiga pxiu
qz ibi vere et p attendi iusticia
q e ad alteru et m uitacone ut
dr. q. ethi? et ille dz ee iusto m.

affectu.
effectu.
effectu.
¶ **In** affectu qz no debz
velle alteri q e no uult
fieri ¶ **2^o** dr. p^o pna?
In iure positio uo puer. q. dr.
desideriu iustore omne bonu ¶ **In** p
fectu qz intendit bonu pxi ut
sui pxiu bonu et ille p e iusto
qz ut dr. puer. 2. gaudiu e iusto
facere iudiciu ¶ **In** effectu qz sic
corrupte bn iusti dr ugo abugi
lio m buolias. e. ogloga. la reddat
et uigo redimnt satuzma regna
qz sic bugo e mcorrupta ita iusti
aa dz ee mcorrupta. Iaco puer.
2. dr. q iusto e rebuet iusticia
s et non cessabit eam si fuerit
iusto apud deu. b. p.

obediencia et humilitate.
sanctia et bonitate.
grum et operu scitate.
¶ **1^o** dr. puer. iusto
moe iusti
meditabr obiam ¶ **2^o** dr. puer.
iusto semitta iusti declinat mala.
¶ **3^o** dr. puer. p. opy iusti ad
pacem. sic ig? quom? aiq? accipiat?
iusto iusticia deo illis nichil deo pro
dest qz p omne bonu q agimus nos
met ipse non deu iuuamus ut h
dr. bto gho? ead qd si ei ofert si
maculata fuerit uita ma. tua.
q. d. nichil s t ofert h deinoant.
ar. eu qz beati immaculati m via
et c. ut dr. m. p. ¶ **Sed** hoc br
dubium qz m euuangelio. m. 2. q.

dr. dno q bn ex minimis meis se
astis m feastis. q. dr. q ei confert
bonu q agimus ¶ **2^o** dr. gho? iusto. more
ca. 1. r. r. d. dno iusto x? cum diat
q bn et c. ex mura h pietate loq?
ex suoru opullione membrone et
ipe nos p hoc q e caput m m adiu
uat q p ma bona m suis meis ad
uatur. sic bn ar. eu ut e br. deb?
q sine ca dicelut se punitu du adhuc
deum excausans et iob accusans et
subdit. nudo timentis arguet te et
veniet tecu ad iudiciu. q. d. r. d. r. d. r. d.
¶ 2^o dr. pmo nephas ueniat tecu m
iudicio qtenaoso qz te timentis sic ps
timet ptem m foro contenaoso qz ipe
que timent omia. et non p mala
am tuam et mfirmittates tuas. q. d.
¶ 3^o dr. si ipe arguet pumentu hoc est
p mala tua et c. et lu clara e
abstulisti et c. h. ar. arguit iob de ml
tiplicu bias et pmo pmit sua accusa
acone. 2. m mitoria osultacone ibi
accese et c. adhuc pma m duas
qz pmo arguit iob de multa bias
eiga pxi? 2. quo ad deu. ibi. An cogi
tas. ¶ 2^o dr. pmo e sciendu q ar. iob
de tr. ity bias magis. s. de nupaata
te de mhumamitate de tuamde et
pmo de pmo dr. abstulisti ei pignu
si m tuore sine causa. sciendu. fin
gramaticos pignus h? duas sigfi
caacones na pignu pignoris dr
filiu uel amor siue m dicit uel signu
amoris et sic acci? 2. ad core. e. de q
qui signauit nos et dedit pignu sps
m cordibz m is ¶ 3^o dr. pignu pignoris
dr. iudium q dat? p aliq re et sic
iudas dedit pignu illi thamar gu.
3. dr. bn gressuq. pignora natoze
dnt. pignora natoze dicit? pigne
ra reu. ¶ 4^o dr. modo ad pxi? q dicit?
quocunq modo accipiat? h m scriptura
aliqn accipiat? bn p alio semp auf
ferre pignu a sic crudelec et biasu
q em? sbluit amicitiam sine ca non
e fialio qz ut dr. q ethi? beneficia
retribuendu amias quocadmodu mu
tui au dz reddendu qd q auferit
pignu fuoris ab amico sine causa

est vituperandi. **S**i aut accipiat pignus. 2. m. p. vno sic erga se suum est clemenciam indulgentiam. **D**e pmo de amicitia donandum. **F**idelis commendandum. **C**um pmo de pmo tuo ante solis occasu reddes ei. **D**e. 1. d. de ut. 2. no accipias loco pignoris molam. 1. no accipias qntu posses si pte ei. **D**e. 3. d. de ut. 2. d. si puer fuerit no p uocabitur apud te pignus si statim reddes ei. **D**e. 4. d. puer. 2. p. exneus auferat pignus ab eo g. magis p. sic ergo bene e vituperandi q. siue cu auferat pignus a sic sic de ut. 2. d. no auferes pignus a sic. s. eo m. quo ipse elyphath ipse iob imponebat. **D**e. abstulisti et c. et statim eu accusat de inhumanitate. **D**e. nudos spolasti vestibus. q. ex pite uel q. hores spoliando uestibus reddidit nudos uel et paupes et q. nudos adhuc magis de pauperant et d. inhumanu q. ho debz naturali copati alii hor. etia faat oia opa mje q. h. p. uesti re nudos sic p. sa. q. d. d. cum uideris nudum op. cum g. spolians iniuste vituperandi e et se. aqua lapsso no reddisti. q. e inhumanu q. dulas e fons agricole siccanti cu em. puer. 2. d. ducatur. si mimca tuo fuerit ta ei asp. bibere. et et m. nouo test. uel tur. 10. 12. si fuerit pta cu g. qto magis istud e dndu paupi p. pio ul lapsso. **E**t esurienti subtraxisti panem. non reddisti qz no dare subtrahere e. certe istud magnu vitu e qz q. uidet se suu naitatem hie si hie solum huius mundi et clausit visera caritas dei no e meo ut d. i. 10. 3. et de hoc reprehendit dapna di a dno m. 2. q. et sic op. m. no adimplebat et q. q. misericors non fuerit fiet ei iudiciu sine mpa ut scilicet. 1a. 2. d. no uolebat occludere elyphath q. iob q. merito fiet ei iudiciu sine pietate eo q. misericors non fuerat ut e. impunt et q. lona op. d. mitte. **D**e. ap. no e. equie malu sic mala agere idcirco arguit eu de tyrannide. **D**e. in fort. brachij tui p. fidelis terram. brachiu ut dictum

e. s. accipi multi. in scripta. h. acc. brachiu p. potencia uel vi. et sic uult d. Infortitudine et c. 1. vi. aut potencia dnu acciuiti no utute et iteo merito possone pdidisti qz alr possident boni tiaz alr mali boni possident. In. **C**oncordia. leticia. bñdicia. fiducia. **D**e. p. bñ d. m. q. bñ mittes qm ipi posside bunt terram qz certe bonu e iustos p. naru ad uita qz sut pacia ut h. 3. p. **D**e. 1. d. de ut. 2. d. Si custodie ritus mandata q. ego p. a pio hodie se. possidebitis terra q. dno dnto e. uob. **D**e. 3. d. de ut. 6. fac q. placatu e et bonu m. aspectu d. ut bene sit t. et possideas terru opti ma. **D**e. 4. h. m. 3. d. 2. d. custo dite et p. ito cūta mandata d. dei uti ut possideatis terra bonam et relinqtis ea filijs uris. es. mali p. ssident tiam. In. **D**uro timore. malo luore. dubio honore. puco tyore. **D**e. p. 3. 2. d. con sol. de dionisio tyano qm q. ad ondu q. m. in timore posside tur terru sua qz tyranice fecit appo in gladiu pendere tenui filo si ca pit frs sui ut patuit e. vñ. m. ps. omis p. napes q. dixerut hereditate possidamo sanctu. u. 1. terru p. m. ssione. se. deo meo pone illos ut ro tam. q. e. uolubilis. **D**e. 1. p. 3. et 2. p. ubi d. q. dion tantu affeda lut tollere dionisio tiaz q. tyranice possidebat q. cu puas uolebat pu gnare q. eu et dicebat bene hie e morte du. d. p. nocere ei et de h. hie ex. 3. d. 2. ubi d. q. cu achab descendit in vinea naboth ut possideret ea uent ad eu helias e. p. p. phetizans malu ventur. **D**e. 3. p. q. homo magis magis time tur q. ametur honor em. e. p. mu. utatis et delat. bonis ut d. 2. e. othie. q. magis honor si timor. dñ. i. sa. l. m. d. q. nichillu possederut. **D**e. e. p. q. tyranis d. a regno q. tyranis e. breuis duracionis regni at multe duracionis ut. 3. p. 3. et 1. p. et p. h. d. 2. e. 3. d. q. oia los. leuatis ad inuidias et sangnez funditis. nuq. terra hereditate possi